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Uluslararası hukuk uzmanı Ali el Tamimi ve Stratejik Çözümler Merkezi Başkanı Hadi Jalu Muri, Irak 
Başbakanı Haydar el İbadi'nin Suudi Arabistan ve diğer Körfez ülkeleri ile ilişkileri yenien geliştirme 
çabasını Sputnik'e değerlendirdi.

Irak Başbakanı Haydar el İbadi, Suudi Arabistan ve diğer Körfez ülkeleri ile ilişkilerin yeniden eskisi 
gibi güçlü hale gelmesini umduklarını söyledi. İbadi, Suudi Arabistan, Irakın İran yanlısı politika 
yürüttüğünü düşünüyor. Irak da Suudi Arabistanın terörü desteklediğini düşünüyor. Her iki görüş 
yanlış dedi.

Uluslararası hukuk uzmanı Ali el Tamimi, Sputnike açıklamasında, Irak ve Körfez ülkeleri arasındaki 
ilişkilerin özellikle IŞİD bozguna uğradıktan sonra çok önemli olduğunu belirterek bu konuyla ilgili 
şu değerlendirmede bulundu:

TAMİMİ: IRAK, TÜM KOMŞULARLA İLİŞKİ KURARAK İÇ GÜVENLİĞİ SAĞLAYABİLİR

Suudi Arabistandan 14 yıl sonra bir ilk: Dışişleri Bakanı Cubeyr, Bağdatta
Irakın uluslararası politikada ağırlığa sahip ve destek verecek bir müttefike ihtiyacı var. Hükümet 
sadece Suudi Arabistanla değil, tüm komşularla ilişkiler kurmalı. Böylelikle iç güvenliği sağlayabilir 
ve teröristler ile suç unsurlarının Irak sınırını geçmeyeceğinden emin olabilir. Irakın bu ülkelerle su 
ve toprak meselelerini çözmesi gerekiyor. Ayrıca ülkenin savaştan sonra onarıma, sığınmacı 
sorununun çözümüne ihtiyacı var. Petrol ve doğalgaz sorunlarını çözmesi lazım. Bu bağlamda 
komşular yardım edebilir
'İBADİ'NİN SUUDİ ARABİSTAN'LA İLİŞKİLERİ İYİLEŞTİRME NİYETİ SÜNNİLERDEN TAM DESTEK ALIYOR'

'Suudiler, Irak'la ilişkileri düzelterek İran'la temas kurma peşinde'
Suudi Arabistan topraklarından geçen Irak doğalgaz boru hattıyla ilgili sorunun çözümü, iki ülke 
arasında işbirliğinin başlangıcı olabilir. Kraliyet, bölgede çok büyük rol oynuyor. Körfez Arap 
Ülkeleri İşbirliği Konseyinin lideri olan Suudi Arabistan, Iraka yatırımlara katılabilir. Ibadinin 
kraliyetle ilişkileri iyileştirme niyeti Sünnilerden tam destek alıyor.
MURİ: TRUMP, ORTADOĞU'DA OBAMA'DAN FARKLI POLİTİKA YÜRÜTÜYOR

McCain: Obama'nın Ortadoğu kumarı kaosa yol açtı
Stratejik Çözümler Merkezi Başkanı Hadi Jalu Muri ise ABD Başkanı Donald Trumpın Ortadoğuda 
selefi Barack Obamadan farklı politika yürüttüğünü söyleyerek, Bu, Körfez ülkeleri politikacıların 
açıklamalarından da anlaşılıyor. Iraka yönelik sert bir eleştiri olmasa da bazı Irak politikacılarının 
Bahreynle ilgili açıklamalarının bu ülkelerin hoşuna gitmediği ortada dedi.



'ABD, İRAN'IN IRAK'TAKİ KONUMUNU ZAYIFLATMAYA ÇALIŞTI'

Trump: Saddam ve Kaddafi varken Ortadoğu daha güzel bir yerdi
Irak Başbakanının geleceğe baktığını dile getiren Muri, İranla yakın işbirliğiyle suçlanan Halk 
Seferberliği Güçlerinden yüz binlerce silahlı kişinin muhtemelen ikinci ABD işgali için bahane 
olabileceğini anlıyor. İbadi, bu güçlere karşı mücadele etmek zorunda bırakılıyor. Bu bağlamda, 
ABD yönetimi Tahrana baskı yaparak Iraktaki konumunu zayıflatmaya zorladı.
Talabani ayrıca Irak Parlamentosu'nun, Kerkük'te Kürt bayrağının kamu kurumlarına çekilme 
kararına karşı çıkmasını da reddettiklerini kaydetti.
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